
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
16 СЕСІЯ 7 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 січня 2019 року № 557

Про затвердження штатних розписів
закладів культури Гребінківської міської ради
на 2019 рік

Відповідно до статті 26, статті 42 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 7, 8 Закону України «Про державний бюджет
України на 2019 рік», враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого
комітету міської ради, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити штатну чисельність та штатні розписи закладів культури
Гребінківської міської ради (Гребінківський міський Будинок культури, Слободо-
Петрівський сільський Будинок культури, Мар’янівський сільський Будинок
культури, Гребінківська міська публічна бібліотека, Слободо-Петрівська сільська
бібліотека, Оржицька сільська бібліотека, Мар’янівська сільська бібліотека,
Гребінківська дитяча музична школа, Гребінківський народний краєзнавчий
музей) на 2019 рік (вступають в дію з 01.01.2019 року), що додаються .

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та засобів
масової інформації (Рябека Р.М.) та з питань планування, фінансів, бюджету,
соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.);

Міський голова В. Колісніченко



Затверджено :
Штат у кількості 21,0 штатних одиниць з місячним фондом
заробітної плати за посадовими окладами 60509 грн.50 коп.

(Шістдесят тисяч п’ятсот дев’ять грн. 50 коп.)

Міський голова _________________Колісніченко В.І.

рішення 16 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 24.01.2019. № 557
ШТАТНИЙ РОЗПИС

Гребінківський міський Будинок культури Гребінківської міської ради
на 2019 рік

(вводиться з 01.01.2019)
№п/п Назва структурного підрозділу та

посад
Кількість

штатних посад
Посадовий
оклад(грн.)

Фонд
заробітної
плати на

місяць (грн.)
1 Директор 1,0 4361,00 4361,00
2 Завідувач відділу з основних

видів діяльності
1,0 3496,00 3496,00

3 Методист 10т.р. 1,0 3496,00 3496,00
4 Методист 9т.р. 2,0 3323,00 6646,00
5 Методист 8т.р. 2,0 3150,00 6300,00
6 Керівник народного колективу 1,0 4073,00 4073,00
7 Керівник танцювального

колективу
1,0 3150,00 3150,00

8 Керівник аматорського
колективу театрального
мистецтва

1,0 3150,00 3150,00

9 Художник-постановник 1,0 3323,00 3323,00
10 Завідувач господарства 1,0 3150,00 3150,00
11 Електрик 0,5 2785,00 1392,50
12 Сантехнік 0,5 2094,00 1047,00
13 Водій автобуса 1,0 2267,00 2267,00
14 Прибиральниця 4,0 2094,00 8376,00
15 Сторож 2,0 2094,00 4188,00
16 Двірник 1,0 2094,00 2094,00

Усього 21,0 х 60509,50

Начальник Відділу культури Ільчук О.В.
Начальник відділу бух.обліку та звітності Черненкова І.В.
Директор міського будинку культури Магазій С.С.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 26 листопада 2012 року № 1220)



Затверджено :
Штат у кількості 1,75 штатних одиниць з місячним фондом
заробітної плати за посадовими окладами 5720 грн.95коп.

(П’ять тисяч сімсот двадцять грн. 95 коп.)

Міський голова _________________Колісніченко В.І.

рішення 16 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 24.01.2019. № 557

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Слободо-Петрівський сільський Будинок культури Гребінківської міської ради

на 2019 рік
(вводиться в дію з 01.01.2019)

№п/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість
штатних посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд
заробітної
плати на

місяць (грн.)
1 Директор сільського будинку

культури
1,0 3665,70 3665,70

2 Керівник-художній 0,5 3150,00 1575,00

3 Прибиральник службових
приміщень

0,25 1921,00 480,25

Усього 1,75 х 5720,95

Начальник Відділу культури Ільчук О.В.
Начальник відділу бух.обліку та звітності Черненкова І.В.
Директор Слободо-Петрівського сільського БК Московченко Л.Г.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів
України
від 26 листопада 2012 року № 1220)



Затверджено :
Штат у кількості 1,75 штатних одиниць з місячним фондом
заробітної плати за посадовими окладами 5980 грн.25 коп.

(П’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят грн. 25 коп.)

Міський голова _________________Колісніченко В.І.

рішення 16 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 24.01.2019. № 557

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Мар’янівський сільський Будинок культури Гребінківської міської ради

на 2019 рік
(вводиться в дію з 01.01.2019)

№п/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість
штатних посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд
заробітної
плати на

місяць (грн.)
1 Директор сільського будинку

культури
1,0 3925,00 3925,00

2 Керівник художній 0,5 3150,00 1575,00

3 Прибиральник службових
приміщень

0,25 1921,00 480,25

Усього 1,75 х 5980,25

Начальник Відділу культури Ільчук О.В.
Начальник відділу бух.обліку та звітності Черненкова І.В.
Директор Мар’янівського сільського БК Ігнатович Т.В.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 26 листопада 2012 року № 1220)



Затверджено :
Штат у кількості 9,5 штатних одиниць з місячним фондом
Заробітної плати за посадовими окладами 32098 грн.00 коп.

(Тридцять дві тисячі дев’яносто вісім грн. 00 коп.0

Міський голова _________________Колісніченко В.І.

рішення 16 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 24.01.2019. № 557

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Гребінківська міська публічна бібліотека Гребінківської міської ради

на 2019 рік
(вводиться в дію з 01.01.2019)

№п/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість
штатних
посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд
заробітної
плати на

місяць (грн.)
1 Директор 1,0 4361,00 4361,00
2 Завідуючий відділом 1,0 3784,00 3784,00
4 Бібліограф 1,0 3496,00 3496,00
5 Бібліотекар читального залу 1,0 3496,00 3496,00
6 Бібліотекар 2,0 3150,00 6300,00

Бібліотекар середнього та старшого
абонементу

1,0 3496,00 3496,00

Бібліотекар молодшого абонементу 1,0 3496,00 3496,00
Бібліотекар читального залу для дітей 0,5 3150,00 1575,00

7 Прибиральник 1,0 2094,00 2094,00

Усього 9,5 х 32098,00

Начальник Відділу культури Ільчук О.В.
Начальник відділу бух.обліку та звітності Черненкова І.В.
Директор Гребінківської МПБ Вельбой О.В.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 26 листопада 2012 року № 1220)



Затверджено :
Штат у кількості 0,5 штатних одиниць з місячним фондом
заробітної плати за посадовими окладами 1892 грн.00 коп.

(Одна тисяча вісімсот дев’яносто два грн. 00 коп.)

Міський голова _________________Колісніченко В.І.

рішення 16 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 24.01.2019. № 557

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Слободо-Петрівська сільська бібліотека Гребінківської міської ради

на 2019 рік
(вводиться в дію з 01.01.2019)

№п/п Назва структурного підрозділу та
посад

Кількість
штатних посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд
заробітної
плати на

місяць (грн.)
1 Завідувач філіалу бібліотеки 11

т.р.
0,5 3784,00 1892,00

Усього 0,5 х 1892,00

Начальник Відділу культури Ільчук О.В.
Директор Гребінківської міської публічної бібліотеки Вельбой О.В.
Начальник відділу бух.обліку та звітності Черненкова І.В.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 26 листопада 2012 року № 1220)



Затверджено :
Штат у кількості 0,5 штатних одиниць з місячним фондом
заробітної плати за посадовими окладами 1575 грн.00 коп.

(Одна тисяча п’ятсот сімдесят п’ять грн. 00 коп.)
Міський голова _________________Колісніченко В.І.

рішення 16 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 24.01.2019. № 557

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Оржицька сільська бібліотека Гребінківської міської ради

на 2019 рік
(вводиться в дію з 01.01.2019)

№п/п Назва структурного підрозділу та
посад

Кількість
штатних посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд
заробітної
плати на

місяць (грн.)
1 Бібліотекар 8т.р. 0,5 3150,00 1575,00

Усього 0,5 х 1575,00

Начальник Відділу культури Ільчук О.В.
Директор Гребінківської міської публічної бібліотеки Вельбой О.В.
Начальник відділу бух.обліку та звітності Черненкова І.В.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 26 листопада 2012 року № 1220)



Затверджено :
Штат у кількості 0,5 штатних одиниць з місячним фондом
заробітної плати за посадовими окладами 1575 грн.00 коп.

(Одна тисяча п’ятсот сімдесят п’ять грн. 00 коп.)

Міський голова _________________Колісніченко В.І.

рішення 16 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 24.01.2019. № 557

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Мар’янівська сільська бібліотека Гребінківської міської ради

на 2019 рік
(вводиться в дію з 01.01.2019)

№п/п Назва структурного підрозділу та
посад

Кількість
штатних посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд
заробітної
плати на

місяць (грн.)
1 Бібліотекар 8т.р. 0,5 3150,00 1575,00

Всього 0,5 х 1575,00

Начальник Відділу культури Ільчук О.В.
Директор Гребінківської міської публічної бібліотеки Вельбой О.В.
Начальник відділу бух.обліку та звітності Черненкова І.В.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 26 листопада 2012 року № 1220)



Затверджено :
Штат у кількості 7,5 штатних одиниць з місячним

фондом заробітної плати за посадовими окладами 21905,90грн
(Двадцять одна тисяч дев’яносто п�ять грн. 90 коп.)

Міський голова _________________Колісніченко В.І.

рішення 16 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 24.01.2019. № 557

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Гребінківської дитячої музичної школи Гребінківської міської ради

на 2019 рік
(вводиться в дію з 01.01.2019)

№п/п Назва структурного підрозділу та посад
Кількість
штатних
посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд
заробітної
плати на

місяць (грн.)
1 Директор 1,0 4361,00 4361,00
2 Заступник директора з навчально-

виховної роботи
1,0 4361,00 3924,90

3 Настроювач піаніно та роялів 0,5 3150,00 1575,00
4 Завідувач господарством 1,0 3150,00 3150,00
5 Секретар-друкарка 1,0 2613,00 2613,00
6 Прибиральник службових приміщень 1,0 2094,00 2094,00
7 Сторож 2,0 2094,00 4188,00

Усього 7,5 х 21905,90

Начальник Відділу культури Ільчук О.В.
Начальник відділу бух.обліку та звітності Черненкова І.В.
Директор Дитячої музичної школи Гринь Н.О.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 26 листопада 2012 року № 1220)



Затверджено :
Штат у кількості 1,0 штатних одиниць з місячним фондом
заробітної плати за посадовими окладами 3406 грн.00коп.

(Три тисячі чотириста шість грн. 00 коп.)

Міський голова _________________Колісніченко В.І.

рішення 16 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 24.01.2019. № 557

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Гребінківський народний краєзнавчий музей Гребінківської міської ради

на 2019 рік
(вводиться в дію з 01.01.2019)

№п/п Назва структурного підрозділу та
посад

Кількість
штатних посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд
заробітної
плати на

місяць (грн.)
1 Завідувач музейного відділу 1,0 3406,00 3406,00

Усього 1,0 х 3406,00

Начальник Відділу культури Ільчук О.В.
Начальник відділу бух.обліку та звітності Черненкова І.В.
Завідувач Гребінківським НКМ Безвиненко Л.А.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 26 листопада 2012 року № 1220)


